
2021 年 3 月吉日 

会員各位 

高千穂同友会 

理事長 佐藤昭 

 

 

高千穂同友会会員名簿発送並びに 2021 年度春の分科会について 

 

拝啓 皆様方には益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスも下火に向かうものの終息までにはこれからのワクチン接種に 

頼らざるを得ず、そのワクチンの入荷も心細い状況のようです。 

高千穂同友会の活動も昨年春・秋共に中止となり、今年こそはと意気込んでおりましたが 

関東 1 都 3 県は緊急事態宣言が延長になり、皆様の安心・安全を考えると、この春の催し

も自粛が良いのではないかとの結論に至りました。 

したがいまして、今回のご案内は同友会名簿の発送のみに留める事と致しました。 

楽しみにされておられた会員の皆様には甚だ残念なことですが、ご理解いただきたく 

ここにご連絡申し上げます。 

                                   敬具 

１）高千穂同友会会員名簿をお送りいたします。 

・内容の修正・追加などは、HP（お問い合わせ）またはメールにてお知らせください。 

HP ：https://www.takachiho-kk.co.jp/tkdoyou/ 

メール：tkdoyou@gmail.com 

２）春の分科会について。 

【関東・関西共】に中止と致します。 

 

３）新社屋見学会 

新型コロナの終息状況を見ながら実施を検討致し、 

追ってご連絡と致します。 

 

 

 会員の皆様には、健康管理に一層ご尽力いただき次回催しには 

是非ご参加いただきますよう祈念いたしております。 

 

 

                          以上 


